滁疫防办〔2021〕122 号

转发国务院联防联控机制综合组关于加强清
明节、“五一”节假期新冠肺炎疫情防控工作

的通知

各县、市、区和滁州经济技术开发区、中新苏滁高新技术产

业开发区新冠肺炎疫情防控应急指挥部，市新冠肺炎疫情防

控应急指挥部成员单位：

现将国务院联防联控机制综合组《关于加强清明节、“五

一”节假期新冠肺炎疫情防控工作的通知》（联防联控机制

综发〔2021〕43 号）转发给你们，请各地结合省工作要求，

认真学习，抓好贯彻落实，坚持“外防输入，内防反弹”，

切实做好“两节”期间疫情防控工作。

滁州市新冠肺炎疫情防控应急指挥部办公室

2021 年 4 月 9 日